



தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழகம், சென்னை - 15

TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI - 15

PRESS RELEASE

The Term End Examination January - 2024 were conducted between 27.01.2024 & 24.03.2024 in various examination Centres of TNOU. The results for the examination for all the Programmes of UG, PG, Diploma, PG Diploma, Vocational Diploma & Certificate Programmes are released on 01.05.2024 in the University TNOU Portal. The results may be viewed from University Website [www.tnou.ac.in](http://www.tnou.ac.in).

பத்திரிகை செய்தி

தமிழ்நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழக சனவரி - 2024 பருவ இறுதித் தேர்வு கடந்த 27.01.2024 முதல் 24.03.2024 வரை நடைபெற்றது. இளங்கலை, முதுகலை, பட்டயப்படிப்பு, முதுநிலை பட்டயப்படிப்பு மற்றும் சான்றிதழ் படிப்புகளுக்கான தேர்வு முடிவுகள் 01.05.2024 அன்று வெளியிடப்படுகின்றன. இந்த தேர்வு முடிவுகளை பல்கலைக்கழக இணையதளத்தில் [www.tnou.ac.in](http://www.tnou.ac.in) அறிந்துக்கொள்ளுமாறு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

DATE: 29-04-2024

CONTROLLER OF EXAMINATIONS